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IW 6902.920 - JInTble HOXKU

[Ons HagexHon ycTaHOBKU Kopnyca and NK Tower nunu gpyrmx KOMNoHeHTOB 3aKa3yuka.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan

LiBet

KomnnekT noctaBku
Pasmep

OcHoBHOM MaTepwuan
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IW 6902.920

Ona HagexxHoun ycTtaHoBKM Kopnyca ans NK Tower unn apyrnx
KOMMOHEHTOB 3aKas4yuka.

Jluton antoMuHum
RAL 7035

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
my6uHa: 700 Mm
JlnTon antoMnHUn
2 wr.

6.64

6.8

73269098
4028177438736
EC002502

27180501



